
 

（C-0295）  

 2024年10月25日 

各位 

株式会社長野銀行 

 

「長野銀行ビジネスカード for Owners」の 

新規お申込み終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

長野銀行では、2026年1月1日に予定しております八十二銀行との合併（当局許認可

等を前提としています）に向けた対応として、下記の商品について、新規お申込みを

終了させていただきます。お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象商品 
長野銀行ビジネスカード for Owners 

※法人代表者および個人事業主の方を対象とした、三井住友
カード株式会社との提携クレジットカードです。 

新規お申込み終了日 2024 年 10 月 31 日(木) 

現在ご契約いただい

ているお客さま 

2025 年６月頃に三井住友カードより本カードの取扱い終了

に関するご案内を送付いたします。なお、2025 年 12 月頃に

本カードの更新停止を予定しています。 

 

以 上  

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 

 

 

 

 

長野銀行営業統括部 

電話番号：0120-771-023（フリーダイヤル） 

受付時間：9時～17 時（土・日・祝日を除く） 


